PAGE
19

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 11.09.2008
№ 287
город Крымск
О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2007 года № 234 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Крымском

городском поселении Крымского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 28 августа 2008 года № 61), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Положение о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района» к решению Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2007 года № 234 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района» следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 5 раздела 2 исключить.
1.2. Пункт 6 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«утверждает отчеты об исполнении местного бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года и направляет в Совет Крымского городского поселения Крымского района и ревизионную комиссию Совета Крымского городского поселения Крымского района».
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».
3.   Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района
                                                       И.В.Мальта